共青团中南财经政法大学公共管理学院委员会关于改

革团学志内设部门的通知

公共管理学院全体学生：

为深入贯彻习近平总书记对青年工作的相关要求，适应新时期

团学组织、学生工作的变化，强化我院学生组织服务青年的职能，

经院团委研究并报学院党委批准，决定对我院现行学生组织进行撤

销、合并、新设的改革，现将改革方案通知如下：

（一）组建第二课堂与智慧团建管理服务中心

1.机构职能：负责第二课堂和智慧团建系统的运营维护，作为

公共管理学院团委所属职能中心。

2.机构设置：设主任一名，同属学院团学志组织主要负责人；

下设管理服务部，设部长一人、副部长三人，选任标准原则上参照

《关于开展第二十二届团学志组织部门负责人换届改选工作的通知》。

（二）重组宣传部

1.机构职能：宣传部除原有职能外另承担原新媒体设计部宣传

品制作宣发职能，不再另设新媒体设计部。

2.机构设置：宣传部设部长一人、副部长三人，选任标准原则

上参照《关于开展第二十二届团学志组织部门负责人换届改选工作

的通知》。

（三）注意事项

考虑到宣传部需承接原新媒体设计部职能，宣传部主要负责人

中须至少有一人为原新媒体设计部学员；鼓励原新媒体设计部学员、

宣传部学员参加新设管理服务部主要负责人竞聘。

共青团中南财经政法大学

公共管理学院委员会

2023 年 5 月 30 日